Ofício nº 572/2010 – GP

Sorriso - MT, em 21 de setembro de 2010.

Ao Senhor

ELÍDIO FARINA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicações.
Senhor Elídio,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos em anexo, a Vossa Senhoria as Indicações nºs 223/2010, 224/2010, 230/2010 e 233/2010, relativos às matérias aprovadas na 30ª Sessão Ordinária do dia 20 de setembro do corrente ano.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente